
Terrebonne / Bois-des-Filion, du lundi au vendredi
Ligne Villes   Repères  1  2  3  4  5  7  6  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  32

45
5

Terrebonne

Terminus Terrebonne - - 5:52 - - - 6:52 - 7:52 - 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 - 15:52 - 16:22 16:52 - 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

Côte Terrebonne / 43e Avenue - - 5:57 - - - 6:57 - 7:57 - 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 - 15:57 - 16:27 16:57 - 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

Côte Terrebonne / 20e Avenue - - 6:03 - - - 7:03 - 8:03 - 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 - 16:03 - 16:33 17:03 - 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03

Côte Terrebonne / Georges-VI - - 6:04 - - - 7:04 - 8:04 - 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 - 16:04 - 16:35 17:05 - 17:35 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04

Bois-des-Filion

Adolphe-Chapleau / 38e Avenue Sud - - 6:08 - - - 7:09 - 8:08 - 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 - 16:08 - 16:38 17:08 - 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08

Henry-Bessemer / Italia - - 6:13 - - 7:07 7:14 - 8:14 - 9:13 10:13 11:13 12:14 13:14 14:14 - 15:12 - 16:12 - - 17:12 - 18:14 18:44 - - - - - -

Fernand-Poitras / Industriel - - 6:16 - - 7:08 7:18 - 8:17 - 9:14 10:14 11:14 12:15 13:15 14:15 - 15:13 - 16:13 - - 17:13 - 18:15 18:45 - - - - - -

Industriel / Jacques Paschini - - 6:21 - - - 7:23 - 8:22 - 9:19 10:19 11:19 12:20 13:20 14:20 - - - - - - - - 18:20 18:50 - - - - - -

Montée Gagnon / Du Souvenir 5:22 5:52 - 6:22 6:52 7:22 - 7:52 - 8:22 9:23 10:23 11:23 12:24 13:24 14:24 15:11 15:22 16:11 16:22 16:42 17:12 17:22 17:41 18:24 18:54 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 -

Adolphe-Chapleau / 38e Avenue Sud 5:23 5:53 - 6:23 6:53 7:24 - 7:53 - 8:23 9:24 10:24 11:24 12:25 13:25 14:25 - 15:24 - 16:25 - - 17:25 - 18:27 18:57 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 -

Terrebonne

Côte Terrebonne / Georges-VI 5:27 5:57 - 6:27 6:57 7:29 - 7:57 - 8:27 9:28 10:28 11:28 12:29 13:29 14:29 - 15:28 - 16:30 - - 17:30 - 18:30 19:00 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 -

Côte Terrebonne / 20e Avenue 5:31 6:01 - 6:31 7:01 7:35 - 8:01 - 8:31 9:35 10:35 11:35 12:36 13:36 14:36 - 15:34 - 16:36 - - 17:36 - 18:37 19:07 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 -

Côte Terrebonne / 43e Avenue 5:34 6:04 - 6:35 7:05 7:37 - 8:05 - 8:35 9:36 10:36 11:36 12:37 13:37 14:37 - 15:36 - 16:38 - - 17:38 - 18:38 19:09 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 -

Terminus Terrebonne 5:40 6:10 - 6:41 7:11 7:44 - 8:11 - 8:41 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 - 15:46 - 16:47 - - 17:47 - 18:44 19:15 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 -

Terrebonne / Bois-des-Filion, fin de semaine et jours fériés
Ligne Villes   Repères 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5

Terrebonne

Terminus Terrebonne  6:52  7:52  8:52 11:52 15:52 16:52 17:52 19:52 21:52 22:52

Côte Terrebonne / 43e Avenue  6:57  7:57  8:57 11:57 15:57 16:57 17:57 19:57 21:57 22:57

Côte Terrebonne / 20e Avenue  7:03  8:03  9:03 12:03 16:03 17:03 18:03 20:03 22:03 23:03

Côte Terrebonne / Georges-VI  7:05  8:05  9:05 12:05 16:04 17:04 18:04 20:04 22:04 23:04

Bois-des-Filion
Adolphe-Chapleau / 38e Avenue Sud  7:07  8:08  9:08 12:08 16:07 17:07 18:07 20:07 22:07 23:07

Montée Gagnon / Du Souvenir  7:23  8:23  9:22 12:22 16:23 17:23 18:23 20:23 22:22 23:21

Adolphe-Chapleau / 38e Avenue Sud  7:24  8:24  9:23 12:23 16:24 17:24 18:24 20:24 22:23 23:22

Terrebonne

Côte Terrebonne / Georges-VI  7:28  8:28  9:27 12:27 16:28 17:28 18:28 20:28 22:26 23:25

Côte Terrebonne / 20e Avenue  7:34  8:34  9:33 12:33 16:34 17:34 18:34 20:34 22:32 23:31

Côte Terrebonne / 43e Avenue  7:36  8:36  9:35 12:35 16:36 17:36 18:36 20:36 22:34 23:33

Terminus Terrebonne  7:42  8:42  9:42 12:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:40 23:38

Direction Terminus Terrebonne, du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 2 4 6 8 10 12 14 16 18

9 Terrebonne

Lamothe / Saint-Roch 5:42 6:42 7:42 8:45 9:45 10:45 - - -

Beauchemin / Moise-Proulx 5:44 6:44 7:44 8:47 9:47 10:47 - - -

Du Milan / Bigras 5:48 6:48 7:48 8:51 9:51 10:51 - - -

Du Goéland / Marc 5:49 6:49 7:49 8:52 9:52 10:52 - - -

Marie-Josée/ Camus 5:54 6:54 7:54 8:57 9:57 10:57 - - -

Johanne / Saint-François 5:57 6:57 7:57 9:00 10:00 11:00 - - -

Montée Gagnon / Du Souvenir 6:05 7:05 8:05 9:08 10:08 11:08 14:11 16:05 18:07

Côte Terrebonne / Georges-VI 6:09 7:09 8:09 9:12 10:12 11:12 14:16 16:11 18:13

Côte Terrebonne / Urbanova 6:11 7:11 8:11 9:14 10:14 11:14 14:17 16:12 18:14

Cité du sport 6:20 7:20 8:20 9:23 10:23 11:23 14:26 16:23 18:25

De Plaisance / De Toscane 6:27 7:27 8:27 9:29 10:29 11:29 14:34 16:32 18:32

Côte Terrebonne / Damasse 6:36 7:36 8:36 9:38 10:38 11:38 14:42 16:40 18:40

Terminus Terrebonne 6:40 7:40 8:40 9:42 10:42 11:42 14:46 16:44 18:44

Direction  Terrebonne Ouest, du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21

9 Terrebonne

Terminus Terrebonne 7:22 8:52 9:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 21:52

Côte Terrebonne / Damasse 7:23 8:53 9:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 21:53

De Plaisance / De Toscane 7:31 9:00 10:00 12:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:01

Cité du sport 7:39 9:06 10:06 12:07 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 22:08

Côte Terrebonne / Urbanova 7:52 9:19 10:18 12:19 13:20 15:20 16:23 17:22 18:20 19:20 22:18

Côte Terrebonne / Georges-VI 7:53 9:20 10:19 12:20 13:21 15:21 16:24 17:23 18:21 19:21 22:19

Montée Gagnon / Du Souvenir 8:00 9:25 10:24 12:25 13:26 15:26 16:29 17:28 18:26 19:26 22:24

Johanne / Saint-François - - - 12:30 - 15:31 16:33 17:32 18:30 19:30 22:28

Marie-Josée/ Camus - - - 12:33 - 15:34 16:36 17:35 18:33 19:33 22:31

Du Goéland / Marc - - - 12:38 - 15:39 16:41 17:40 18:38 19:38 22:36

Du Milan / Bigras - - - 12:39 - 15:40 16:42 17:41 18:39 19:39 22:37

Beauchemin / Moise-Proulx - - - 12:44 - 15:45 16:47 17:46 18:44 19:44 22:42

Lamothe / Saint-Roch - - - 12:49 - 15:50 16:52 17:51 18:49 19:49 22:47

Direction Direction de la Pinière Ouest, du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 1 3 5 7 9 11

T55 Terrebonne
Côte Terrebonne / Urbanova 13:04 16:34 17:36 18:34 22:04 0:04

CHSLD des Moulins 13:05 16:35 17:37 18:35 22:05 0:05

De la Pinière / Sobey's 13:11 16:41 17:43 18:41 22:11 0:11

Direction Côte Terrebonne, du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 2 4 6 8 10

T55 Terrebonne
De la Pinière / Sobey's 5:18 6:18 7:22 11:22 18:50

CHSLD des Moulins 5:24 6:24 7:28 11:28 18:56

Côte Terrebonne / Urbanova 5:26 6:26 7:30 11:30 18:58

Ligne 5 Ligne 45

La ligne T55 est en correspondance avec les lignes 5 et 45.

Veuillez réserver ou annuler ce taxibus au 450-471-4723, et ce, au plus tard 30 minutes avant le départ.

F
O

R
M

E
:
N

O
3

4
L
O

T
S

115516_CGB_Communication_EXO


	terrebonne-mascouche-horaire-5-45.pdf
	1ere page.pdf
	5-45-9-T55.pdf

	TM 5-45-9-T55.pdf
	Page vierge



